
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

                  Šrilanka 
 

 
                                            

 
 

22.februāris – 4.marts 
 

Šrilanka ir lielisks prātu un dvēseli veldzējošs galamērķis gan tiem ceļotājiem, kuri jau bijuši Āzijā, 

gan tiem, kuri tikai vēl gatavojas to iepazīt. Te vienuviet vienā vēstures kaleidoskopā saplūst Budisms, 

Kristietība, Islams un Hinduisms. Krāšņā daba nebeidz pārsteigt ar savu daudzveidību, ziloņu pēdu 

klusie soļi pavada pa dabas takām. Šajā ceļojumā aktīvi kāpsim- vissvarīgākais mērķis uzkāpt Ādama 

smailē, kas ir kalns- svētvieta. Ajurvēdas masāžas, garšīgi ēdieni, garšvielas, zvaigznes safīri un 

mēness akmeņi. Ayubowan Šrilankā! 

 

 
 
 

Ieteikumi: 

 

- Nepieciešama vidēja fiziska sagatavotība ar vēlmi staigāt  

 

- Gatavoties karstam un mitram laikam, kalnos vēsāks 

 

- Mēdz būs ass vietējais ēdiens ar kariju 

 

- Ceļojuma laikā iespējamas ajūrvēdu masāžas 

 

 
 
 

1. DIENA SESTDIENA. 22.02. RĪGA–STAMBULA- KOLOMBO 

Ceļs uz Šrilanku                                         

                                                                         -/-/- 

Plkst. 16:55 tikšanas Rīgas lidostā, lidojums Rīga–Stambula, pēc tā lidojums uz Kolombo. 
 
 

2. DIENA SVĒTDIENA, 23.02. KOLOMBO 

Ierašanās Ceilonā                                                                         

                                                -/-/- 

Pēcpusdienā ap 13:15 ierodamies Šrilankas galvaspilsētā Kolombo. 

Brauciens un iekārtošanās viesnīcā pie okeāna Negombo pilsētas 

apkārtnē. Vakars jau pie Indijas okeāna ar pirmajām Šrilankas dabas 

ainavām. Pirmo vakaru veltām aklimatizācijai un noskaņojamies uz 

pozitīviem notikumiem. 

Nakts viesnīcā pie Negombo. Dienā~ 30 km.     
 

 

 

 

FEBRUĀRIS  2025 

P O T C P S S 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28   

MARTS 2025 

     1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

 16:55 tikšanās Rīgas lidostā, 18:55  Rīga ___ 23:15  Stambula, Turkish airlines  3h 20min 

                                     02:50  Stambula ___ 13:15  Kolombo, Turkish airlines  7h 55min 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

3. DIENA PIRMDIENA, 24.02. KOLOMBO-PINAVELA - DAMBULLA 

Ziloņu patversme un Šrilankas tempļi 

 

                  B/-/- 

Pēc brokastīm viesnīcā dodamies uz Kelanijas templi, ko pats viņa gaišība 

Buda ir apmeklējis. Nākamo apmeklēsim Pinavelas ziloņu patversmi un 

uzzināsim ko jaunu par Šrilankas ziloņiem. Tālāk cēļš mūs vedīs kalnā augšā 

uz Dambullas alu tempļu mistēriju.  

Nakts dabas parka ieskautā viesnīcā pie Dambullas. Dienā~ 190 km.     
 
 
 
 
 
 
 

4. DIENA OTRDIENA, 25.02. DAMBULLA- SIGĪRIJA – POLONNARUVA - DAMBULLA 

Sigīrijas klints 
 

                                                  B/-/- 

Brokastis viesnīcā un dodamies uz UNESCO pasaules mantojuma sarakstā 

iekļauto Sigīrijas klinti, karaļa Kasajapa pils atrašanās vieta.  

Polonnaruva – viena no  Šrilankas senajām galvaspilsētām, kuras 

paliekas vairākus gadu simtus bija apslēpuši džungļi, vēl viena pasaules 

mantojuma vieta. Ekskursijas laikā apskatīsim iespaidīgās pilsētas drupas 

un mēģināsim iztēloties, kā tas viss izskatījās 11.gs. 

Nakts dabas parka ieskautā viesnīcā pie Dambullas. Dienā~ 150 km.   

 

 

 

 
 
 

5. DIENA TREŠDIENA, 26.02. DAMBULLA – MINEREJA/KAUDULA - DAMBULLA 

Nacionālo parku burvība un ajūrvēda    
 

                                      B/-/- 
Šodien dosimies uz Minereya vai Kaudula nacionālo parku ( 

atkarībā no tā, kur ziloņi migrējuši). Parka apskate un dabas 

baudīšana. Pēcpusdienā atpūta ar iespēju izbaudīt ajūrvēdas masāžu. 

Nakts dabas parka ieskautā viesnīcā pie Dambullas. Dienā~ 100 km.   
 
 
 

 

 

6. DIENA CETURTDIENA, 27.02. DAMBULLA - KANDI 

Vietējās bagātības 
 

                                             B/-/- 
Brokastis viesnīcā un dosimies uz batikas darbnīcu un garšvielu 

dārzu. Uzzināsim par Šrilankas apģērbiem un ēšanās paradumiem. 

Pēc tam Hinduistu tempļa un kokgriezēju darbnīcas 

apmeklējums. Turpinājumā līkumainais ceļš mūs vedīs uz Kandi 

pilsētu, kas visilgāk saglabāja neatkarību pret iekarotājiem. 

Uzkāpsim Ambulawawa tornī, no kurienes paveras burvīgi skati 360 

◦ diapazonā uz apkārtējiem kalnu un mežu ainavām. Paša torņa 

arhitektoniskais veidojums ir ļoti interesants. 

Nakts viesnīcā Kandi. Dienā~ 90 km.    



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 
 

7. DIENA PIEKTDIENA, 28.02. KANDI – LOOLEKONDERA - KANDI  

Kandi un Ceilonas tējas stāsts 

         

                                            B/-/- 

Pēc brokastīm dodamies uz budistiem ļoti svarīgo Budas zoba 

templi, kur zobs tiek glabāts un izrādīts īpašās reliģiskās 

ceremonijās. Pa līkumainiem kalnu ceļiem caur maziem 

ciematiņiem ar dīvainiem un krāsainiem tempļiem dosimies uz 

Loolekonderu, kur 19.gs. sākās Ceilonas tējas stāsts. Tur smaržo 

tēja un klejo miglas vāli. Varēs apsēsties DŽ.Teilora akmens sēdeklī 

un iztēloties tējas stāsta pašu sākumu. Dosimies arī 3 stundu garā 

pastaigā. 

Nakts viesnīcā Kandi. Dienā~ 100 km.    

 
 
 

8. DIENA SESTDIENA, 01.03. KANDI – HATONA  

Kāpiens Ādama smailē                                                             

                                            B/-/- 
Dienu sāksim ar Peradenija botāniskā dārza apmeklējumu.  Tas 

pazīstams ar augu daudzveidību. Te ir vairāk nekā 300 orhideju, 

garšvielu, ārstniecības augu un palmu sugu. Pēc tam dosimies uz 

Hatonu. Redzēsim tējas laukus un kalnu ainavas. Pēc pusnakts 

sāksim kāpienu uz Ādama smaili, lai redzētu saullēktu. Ādama 

smaile ir 2243 m augsta, tā ir nozīmīgākā budisma svētceļnieku 

vieta.  

Nakts viesnīcā Hatonā. Dienā~ 120 km.    
 

 
 

9. DIENA SVĒTDIENA, 02.03. HATONA -  KALUTARA 

Dodamies pie okeāna 

                                                                                                                        B/-/- 
Pēc kāpiena esam pelnījuši atpūtu. Brauciens uz Kalutaru un atpūta pie okeāna. Nakts viesnīcā 

Kalutarā. Dienā~ 150 km. 

 
 

10. DIENA PIRMDIENA, 03.03. KALUTARA                            
Baudām okeānu 

  B/-/- 
Brīva diena atpūtai pie okeāna. Iespēja doties skatīties bruņurupuču šķilšanās 

vietas, Ričmondas pili un garšvielu dārzus.  

Nakts viesnīcā Kalutarā.  

 
 

11. DIENA OTRDIENA, 04.03. KOLOMBO – STAMBULA - RĪGA  

Ceļš mājup 

                                        
Agri no rīta dosimies uz Kolombo lidostu. 07:25 lidojums uz Stambulu un tālāk uz Rīgu. Ap 18:00 

ierašanās Rīgā. Dienā~ 50 km 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

                           

 

 

 

 

 

Cena 2190 eiro 

 
Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojums Rīga–Stambula-Kolombo -Stambula-Rīga 
• + dzīvošana 3* un 4* viesnīcās divvietīgā numurā 

• + 8 brokastis  
• + transports ceļojuma laikā  
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  
• + standarta ceļojuma apdrošināšana 
• + grupas vadītājs latviešu valodā  
• + angļu/krievu valodā runājošs vietējais gids 

• + dzeramnaudas vietējiem gidiem un šoferiem 

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  
• apmeklēšanas izmaksas  

•  

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 390 eiro. 
 

Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 400 eiro maksājuma. 
Atlikušais maksājums 1790 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (12.01.2025.). 
 
Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (12.01.2025.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 400 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 
 
* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 

 
* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 
 

07:25  Kolombo ___ 14:05  Stambula, Turkish airlines   09h 10 min 

15:40  Stambula ___ 18:00  Rīga, Turkish airlines   3h 25 min 

 


